DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado USO DA SEMENTE DE
MORINGA OLEIFERA NO TRATAMENTO DE EFLUENTES DE OFICINAS MECÂNICAS.
de autoria de ANTONIO JOSE DA SILVA SOUSA, ERBÊNIA LIMA DE OLIVEIRA, REGINA
CÉLIA PEREIRA MARQUES, MARIA JOCELI NORONHA DE ANDRADE, foi publicado nos
Anais III CONEPETRO referente ao ISSN 2446-8339.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/43949

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/43949